報道機関各位

下記のとおりお知らせします。

 添付資料 有  無

２月１日に議会で可決されました、

箕輪町第５次振興計画について、冊

子が完成しました。

関係機関に配布するとともに、希望

される方には以下のとおり配布して

います。

【配布場所】

 箕輪町役場企画振興課窓口

【その他】

 ・冊数には限りがありますので、なくなった場合にはご容赦ください。

・今後は、別冊パンフレットを作成し、４月下旬に各世帯に配布する予定です。

箕輪町役場 企画振興課 プレスリリース
平成 28 年 3 月 17 日 発信

箕輪町役場 企画振興課 まちづくり政策係
(課長) 中村 克寛
(係長・担当) 中谷 平澤
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１１４
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
Ｅ‐mail：kizai@town.minowa.nagano.jp

箕輪町第５次振興計画冊子の完成について

箕輪町